Kryterium przychéd/obrét

Pytanie

Czy spotka jawna, osiggajgca obroty pomiedzy 3 a 50 min euro, bedzie podlegac¢ pod
wyspecjalizowany urzqd skarbowy i w jakim zakresie?

Odpowiedz

lesli spotka jawna osiggneta przychdod/obrét pomiedzy 3 a 50 min euro, od 1 stycznia 2021 r.
obstugiwana bedzie przez wyspecjalizowany urzad skarbowy w zakresie wiekszosci spraw.

Pytanie

Przychody spotki jawnej przekraczajg 50 min euro, ale przychod kazdego ze wspdélnikow (osoby
fizyczne — obywatelstwo i rezydencja polska) juz ponizej limitu 50 min euro. Jaka bedzie wtasciwos¢
US dla wspdlnikéw w zakresie podatku dochodowego?

Odpowiedz

Wspdélnicy takiej spétki jawnej w zakresie podatku dochodowego bedg rozliczaé sie jak dotychczas —w
zwyktym urzedzie skarbowym, wtasciwym ze wzgledu na miejsce zamieszkania kazdego ze wspdlnikéw.

Pytanie

W ramach spéiki rozliczamy tez przychody ze spétki osobowej (komandytowej), ktorej udziaty
posiadamy. Biorgc pod uwage przychody ze sprzedazy, przekraczamy prég 50 min euro w 2019 i
2020. Od 1 stycznia 2021 roku spotka komandytowa bedzie rozlicza¢ sie sama i wéwczas nie
bedziemy przekraczac limitu przychodéw 3 min euro. Czy w takiej sytuacji przez kolejne 2 lata (2021
i 2022) bedziemy podlegac pod Krajowy (Mazowiecki) US?

Odpowiedz

Wytaczenie spotki spod wtasciwosci WUS nastepuje 1 stycznia drugiego roku nastepujacego po uptywie
dwdch kolejnych lat podatkowych, w ktdrych nie zostat spetniony warunek progu przychodowego. Jesli
spotka na podstawie osiggnietego w roku 2019 przychodu zostata przypisana do | Mazowieckiego
Urzedu Skarbowego w Warszawie (przychdéd powyzej 50 min euro), a w kolejnych latach uzyskany
przychdd nie przekroczy tego progu, to spétka pozostanie we wtasciwosci | MUS do korica 2023 roku.

Pytanie

Osoba fizyczna prowadzqca dziatalnos¢ gospodarczq, osiggajgca przychody powyzej 3 min euro, pod
wtasciwosc ktorego urzedu bedzie podlegata po 1.01.2021?

Odpowiedz.

Osoby fizyczne prowadzace dziatalno$¢ gospodarcza nie mieszczg sie w katalogu podatnikéw i
ptatnikdw Rozporzgdzenia Ministra Finanséw, Funduszy i Polityki Regionalnej z 28 grudnia 2020r. w
sprawie niektérych podatnikéw i ptatnikdw, w odniesieniu do ktérych zadania wykonywane s3 przez
naczelnika urzedu skarbowego innego niz witasciwy miejscowo (Dz.U. z 2020, poz. 2456). Osoby
fizyczne prowadzace dziatalnos$¢ gospodarczg, nawet jesli przekroczg przychéd powyzej 3 min euro, nie
bedg obstugiwane przez wyspecjalizowane urzedy skarbowe i pozostajg we witasciwosci
dotychczasowego urzedu skarbowego.

Pytanie
Wedtug kursu z jakiego dnia przelicza sie przychody/obroty w euro ?

Odpowiedz



Do obliczenia kwoty przychodu/obrotu netto w polskich ztotych przyjmuje sie kurs udostepniony przez
NBP z ostatniego dnia roku podatkowego przyjetego przez podmiot.

Pytanie

Czy spotka jawna po przekroczeniu w sprawozdaniu finansowym przychodu 50 min euro sktada
deklaracje JPK VAT-7M do | MUS czy do WUS?

Odpowiedz

Spodtka jawna po przekroczeniu wykazanego w sprawozdaniu finansowym za 2019 rok przychodu netto
powyzej 50 min euro sktada deklaracje JPK VAT-7M za grudzien 2020 r. do | Mazowieckiego Urzedu
Skarbowego w Warszawie.

Pytanie

Spotka zakorczyta swoj pierwszy rok podatkowy w kwietniu 2020 roku. Na zakoriczenie tego roku
podatkowego miata marginalny obrét. Miedzy kwietniem 2020 roku a grudniem 2020 roku spétka
zrealizowata wyiszy obrot, przekraczajgcy 3 min euro. Zgodnie z dotychczas obowigzujgcymi
przepisami od 1 stycznia 2021 roku, ze wzgledu na swojq strukture wtasnosci, spétka miata zmienic
wtasciwosc urzedu skarbowego na urzqd wyspecjalizowany (tj. dotychczas podlegata pod "zwykty"
urzqd skarbowy). Jaki US bedzie wtasciwy dla tej spotki po zmianach od stycznia 2021 r.?

Odpowiedz

Zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Finanséw, Funduszy i Polityki Regionalnej z 28 grudnia 2020r. w
sprawie niektérych podatnikow i ptatnikdw, w odniesieniu do ktérych zadania wykonywane sg przez
naczelnika urzedu skarbowego innego niz wtasciwy miejscowo (Dz.U. z 2020, poz. 2456) — w roku 2021
zaliczenie do danej kategorii podatnikéw i ptatnikdow, a tym samym zmiana witasciwosci urzedu,
nastepuje na podstawie danych za 2019 .

W przypadku gdy rok podatkowy nie pokrywa sie z rokiem kalendarzowym zaliczenie do kategorii
nastepuje na podstawie danych za ostatni rok podatkowy, ktéry zakoriczyt sie nie pézniej nizw 2019 .
W tym przypadku podmiot nie zmieni wtasciwosci z 1 stycznia2021 roku i nadal bedzie podlegat pod
wiasciwos¢ zwyktego urzedu skarbowego.

Pytanie
Do ktorej grupy zalicza sie SP Z0Z, ktory osiggnqt przychody powyzej 50 min euro?
Odpowiedz

SP Z0Z, ktéry osiggnat przychdéd/obrét co najmniej 3 min euro, bedzie podlegat pod wyspecjalizowany
urzad skarbowy witasciwy wedtug siedziby SP ZOZ (z wytgczeniem | Mazowieckiego Urzedu Skarbowego
w Warszawie).

Pytanie

Czy spotdzielnia mleczarska posiadajgca obroty powyiej 50 min euro réwniez automatycznie
przejdzie do Pierwszego Mazowieckiego Urzedu Skarbowego w Warszawie?

Odpowiedz

Jesli za rok 2019 r. spétdzielnia mleczarska osiggnie przychdd/obrét powyzej 50 min euro, od 1 stycznia
2021 roku witasciwym urzedem bedzie | Mazowiecki Urzad Skarbowy w Warszawie.

Pytanie

Czy zmiany wtasciwosci US obejmujq réwniez spétki celowe? Jestesmy spotkq celowq, ktéra w 2019
roku osiggneta przychéd powyziej 3 min euro, a w kolejnych latach nie osiggniemy juz przychodu. Czy
w takiej sytuacji spotka bedzie podlegac¢ pod wyspecjalizowany US?

Odpowiedz



Wytaczenie spétki spod wtasciwosci WUS nastepuje z 1 stycznia drugiego roku nastepujgcego po
uptywie dwéch kolejnych lat podatkowych, w ktérych nie zostat spetniony warunek progu
przychodowego.

Jesli spoétka na podstawie osiggnietego w roku 2019 przychodu zmienita wtasciwos$é na WUS (przychéd
powyzej 3 min euro), a w kolejnych dwdch latach podatkowych uzyskany przychdd nie przekroczy tego
progu, to we witasciwosci WUS spodtka pozostanie do korica 2022 roku. Od 1 stycznia 2023 r. bedzie
obstugiwana przez zwykty urzad skarbowy.

Pytanie

Czy mozina uznaé, iz bez wzgledu na wysokosc¢ posiadanego udziafu przez nierezydenta, jedynym
kryterium kwalifikacji do danej kategorii podmiotéw jest kwota osiggnietego przychodu?

Odpowiedz

W nowych kryteriach udziat kapitatu zagranicznego nie jest brany pod uwage. Do zaliczenia do kategorii
podatnikow i ptatnikéw obstugiwanych przez wyspecjalizowane urzedy skarbowe brane bedzie pod
uwage kryterium podmiotowe okreslone § 2 ust. 1 pkt 1-12 rozporzadzenia i kryterium przychodowe
okreslone w § 2 ust. 1 pkt 13-16.

Pytanie

Czy spotka komandytowa z posrednim udziatem kapitatu zagranicznego, obroét < 3 min euro, ktéra
od 1.01.2021 roku stanie sie podatnikiem CIT, pozostanie w US wg siedziby dziatalnosci, gdzie
dotychczas miata rozliczany VAT?

Odpowiedz

Zgodnie z nowymi kryteriami udziat kapitatu zagranicznego nie jest brany pod uwage. A wiec jezeli w
2019 r. spoétka komandytowa nie osiggneta przychodu co najmniej 3 min euro, od 1 stycznia 2021 roku
bedzie podlegata pod witasciwosé zwyktego urzedu skarbowego wtasciwego ze wzgledu na jej siedzibe.

Pytanie

Z ktorego roku analizowane sq przychody ze sprzedazy przy zaliczeniu podmiotu do danej kategorii
od dnia 1.01.2021 roku?

Odpowiedz

W 2021 roku przychdd/obrdt netto ustalany jest na podstawie danych za 2019 r. W przypadku gdy rok
podatkowy nie pokrywa sie z rokiem kalendarzowym, zaliczenie nastepuje na podstawie danych za
ostatni rok podatkowy, ktéry zakonczyt sie nie pdzniej niz w 2019 r.

Pytanie
W ktérym urzedzie rozliczy sie podmiot polski z przychodami na poziomie 60 min zf za rok 2019?
Odpowiedz

Polski podmiot, ktdry za 2019 r. osiggnat przychdd netto w wysokosci 60 min ztotych — o ile nie spetnia
innych kryteriow podmiotowych — bedzie sie rozliczat w wyspecjalizowanym urzedzie skarbowym
wiasciwym ze wzgledu na jego siedzibe.

Pytanie

Czy spotka z o.0. z posrednim udziatem kapitatu zagranicznego, osiggajgca obroty powyzej 3 min

euro, dziatajgca na terenie dwdch wyspecjalizowanych US bedzie obstugiwana przez Il MUS czy
wyspecjalizowany WUS?

Odpowiedz



Obstuga podmiotéw o duzej skali dziatalnosci (tj. przychdd/obrét netto od 3 min euro do 50 min euro)
prowadzona bedzie przez 19 wyspecjalizowanych urzedéw skarbowych. Spétka z udziatem kapitatu
zagranicznego, majaca siedzibe na terytorium RP, bedzie sie rozlicza¢ w wyspecjalizowanym urzedzie
skarbowym wtasciwym ze wzgledu na adres siedziby sp6tki (miejsce prowadzenia dziatalnosci w takim
przypadku nie jest brane pod uwage).

Pytanie

Czy spotka z o.0. z udziatem kapitatu zagranicznego, obroty powyzej 3 min euro, ale ponizej 50 min
euro, dla ktorej dotychczas wtasciwy byt | MUS, po 1.01.2021 roku pozostaje w tym urzedzie, czy dla
takiej spotki nastgpi zmiana wiasciwosci urzedu? Jaki urzqd bedzie wtasciwy, gdy spotka ma siedzibe
w Warszawie-Wtochy, a dziatalnos¢ prowadzi na terytorium catego kraju?

Odpowiedz

W nowych kryteriach udziat kapitatu zagranicznego nie jest brany pod uwage. Jezeli spétka z o0.0. za
2019 r. osiggneta przychéd pomiedzy 3-50 min euro i ma siedzibe na terenie dzielnicy Warszawa-
Wrtochy, o ile nie spetnia innych kryteriéw podmiotowych, od 1 stycznia 2021 r. wtasciwym dla niej
bedzie Il Mazowiecki Urzad Skarbowy w Warszawie.

Pytanie

Jaki US na Slgsku bedzie obstugiwat firmy przekraczajgce w 2019 roku obrét 3 min euro spétki z o.o.
Sp.k?

Odpowiedz

Spotki komandytowe majace siedzibe w woj. $lgskim, ktére w 2019 r. osiggnety przychéd miedzy 3-50

min euro, beda podlegaty pod wtasciwos¢ | Slaskiego Urzedu Skarbowego w Sosnowcu lub 11 Slgskiego
Urzedu Skarbowego w Bielsku Biatej — w zaleznosci od lokalizacji swojej siedziby.

Pytanie

Czy spotki osobowe, ktore dotychczas nie podlegaly pod wyspecjalizowane urzedy skarbowe (nie byty
podatnikami CIT) od stycznia 2021 roku bedg podlegac pod wyspecjalizowane urzedy — jesli w 2019
roku osiggnety przychod powyzej 50 min euro?

Odpowiedz

Jesli spétka osobowa w 2019 r. osiggneta przychdd/obrét powyzej 50 min euro (przychdd ustalony na
podstawie sprawozdania finansowego lub w przypadku braku obowigzku ztozenia SF obrét ustalony na
podstawie deklaracji VAT), od 1 stycznia 2021 r. wtasciwym dla takiej spotki bedzie | Mazowiecki Urzad
Skarbowy w Warszawie.

Pytanie

Jesli w spétce rok podatkowy 2019 koriczy sie 31.03.2020 roku, to czy do oceny spetnienia kryterium
obrotow netto powinien byc¢ brany rok podatkowy konrczqcy sie 31.03.2019 roku czy 31.03.2020
roku?

Odpowiedz

Zaliczenie do kategorii podatnikdw i ptatnikéw w 2021 roku nastepuje na podstawie danych za 2019 r.
W przypadku gdy rok podatkowy nie pokrywa sie z rokiem kalendarzowym, zaliczenie do kategorii
nastepuje na podstawie danych za ostatni rok podatkowy, ktéry zakonczyt sie nie pdzniej niz w 2019 r.
W tym przypadku, jesli podmiot przekroczy przychdd/obrét 3 min euro, zmieni wtasciwosé urzedu na
WUS na podstawie danych za rok podatkowy koriczacy sie 31.03.2019 r.

Pytanie

Dla firm dziatajgcych w Specjalnych Strefach Ekonomicznych — czy decyduje jedynie kryterium
przychodowe?



Odpowiedz

W tej sytuacji nie ma znaczenia, czy firma dziata w Specjalnej Strefie Ekonomicznej. Istotne jest, czy
spetnia jedno z kryteridw okreslonych w § 2 pkt 1 pkt 1 — 16 rozporzadzenia w sprawie niektérych
podatnikéw i ptatnikdw, w odniesieniu do ktérych zadania wykonywane sg przez naczelnika urzedu
skarbowego innego niz wtasciwy miejscowo.

Pytanie

W sprawozdaniu finansowym wystepujq nastepujgce pozycje przychodéw: przychody netto ze
sprzedazy i zrownane z mini, pozostate przychody operacyjne oraz przychody finansowe - ktére, lub
czy wszystkie, kategorie tych przychodow nalezy brac¢ pod uwage, wyliczajgc kwote przychodow do
poréwnywana z limitem?

Odpowiedz

Do wyliczenia przychodu przyjmuje sie przychdd netto ze sprzedazy towardw, wyrobow i ustug
ustalany na podstawie sprawozdania finansowego sporzgdzonego zgodnie z przepisami ustawy o
rachunkowosci lub zgodnie z Miedzynarodowymi Standardami Rachunkowosci, tj. przychéd uzyskany
w ramach podstawowej dziatalnosci operacyjnej przedsiebiorstwa, bez pozostatych przychodéw
operacyjnych.

Pytanie

Ktory urzqd bedzie wtasciwy dla spétki zagranicznej, nieposiadajqgcej siedziby na terytorium RP,
zarejestrowanej dla VAT w ,malym” US, a ktéry dla CIT w wyspecjalizowanym US? Spotka nie
przekroczy progu przychodu 3 min euro?

Odpowiedz

Taka spotka bedzie rozliczaé sie na dotychczasowych zasadach. Dla potrzeb w VAT w ,matym” urzedzie
skarbowym, a dla CIT — w wyspecjalizowanym urzedzie skarbowym, ze wzgledu na miejsce
prowadzenia dziatalnosci, okreslonym w § 6 ust. 1 rozporzgdzenia w sprawie wtasciwosci organow
podatkowych (dla woj. mazowieckiego zostat zmieniony urzad z | Mazowieckiego Urzedu Skarbowego
w Warszawie na lll Mazowiecki Urzad Skarbowy w Radomiu).

Pytanie

Spotka powstaje od zera. W roku 2019 nie miata jeszcze przychodow ze sprzedazy. W sprawozdaniu
zakoriczonym w roku 2019 przychody netto ze sprzedazy i zrownanie z nimi sktadaty sie gtownie z
kosztu wytworzenia produktow na wtasne potrzeby jednostki, a nie z przychodoéw netto ze sprzedazy,
czy ta wartos¢ jest brana do tego limitu?

Odpowiedz

Nie. Ta wartos¢ nie bedzie zaliczana do spetnienia kryterium przychodu/obrotu netto w 2019 r.
O zaliczeniu danego podmiotu do kategorii podatnikow i ptatnikéw podlegajgcych zmianie wtasciwosci
decyduje przychéd netto ze sprzedazy towardow, wyrobow i ustug wykazany w sprawozdaniu
finansowym.

Pytanie

Czy spétka z o.0., ktora osiggneta przychody powyzej 50 min euro, automatycznie zostaje przypisana
do | MUS z dniem 01.01.2021 roku, czy bedzie to inny US wiasciwy ze wzgledu na prowadzonq
dziatalnosc?

Odpowiedz

Jezeli w 2019 roku spdtka z 0.0. osiggnie przychody netto powyzej 50 min euro, z mocy prawa 1 stycznia
2021 roku zmienia whasciwos¢ i jest obstugiwana przez | MUS — pod warunkiem, ze nie zostata zaliczona



do innej kategorii podatnikdw i ptatnikdw wymienionych w rozporzgdzeniu Ministra Finansow,
Funduszy i Polityki Regionalnej z 28 grudnia 2020 r. w sprawie niektérych podatnikéw i ptatnikéow, w
odniesieniu do ktérych zadania wykonywane sg przez naczelnika urzedu skarbowego innego niz
wtasciwy miejscowo (Dz.U. z 2020, poz. 2456).

Pytanie

Czy zmienia sie wiasciwos¢ urzedu skarbowego podatnika, dla ktérego witasciwym jest obecnie |
Mazowiecki Urzqd Skarbowy w Warszawie i przychody za 2019 rok sq ponizej 50 min euro?

Odpowiedz

Jesli podmiot nie zalicza sie do zadnej z kategorii wymienionej w par. 2 ust. 1 pkt 1-4, pkt 7-8 i pkt 16
nowelizowanego rozporzadzenia w sprawie niektérych podatnikéw i ptatnikéw, w odniesieniu do
ktérych zadania sg wykonywane przez naczelnika urzedu skarbowego innego niz wtasciwy miejscowo
— 1 MUS w Warszawie nie bedzie juz wtasciwym urzedem skarbowym.

Pytanie

Czy spadek obrotéw np. w 2022 roku ponizej 50 min euro spowoduje zmiane wtasciwosci urzedu
skarbowego?

Odpowiedz

Zgodnie z zapisami rozporzadzenia wytaczenie z wtasciwosci wyspecjalizowanego urzedéw
skarbowego (w tym | Mazowieckiego Urzedu Skarbowego w Warszawie) nastepuje 1 stycznia drugiego
roku nastepujgcego po uptywie dwdch kolejnych lat podatkowych, w ktérych nie zostat spetniony
warunek.

Postepowania, sprawy w toku, wnioski, zaswiadczenia
Pytanie

Czy wszystkie sprawy w toku zostajq w dotychczasowym US? W szczegodlnosci sprawy dotyczgce
postepowan w sprawie ulg w sptacie zobowiqzan podatkowych?

Odpowiedz

Niezrealizowane wnioski, ktére wptynety do urzedu skarbowego przed 1 stycznia 2021 roku, dotyczace
udzielenia ulg w sptacie zobowigzan podatkowych, bedg rozpatrywane przez naczelnika urzedu
skarbowego wiasciwego przed zmiang, tj. naczelnika wtasciwego na dzien ztozenia wniosku.

Pytanie

Czy rozpoczete postepowania podatkowe lub kontrole podatkowe przez dotychczasowy urzqd
zostanq przekazane do ,nowego”?

Odpowiedz

Kontrole podatkowe oraz postepowania podatkowe rozpoczete i niezakoriczone przez urzedy
skarbowe wtasciwe przed 1 stycznia 2021 roku kontynuujg urzedy skarbowe wtasciwe przed zmiang —
zgodnie z zasadg ciggtosci wyrazong w art. 18b § 1 i 2 ustawy Ordynacja podatkowa.

Pytanie

Czy do uzyskania zaswiadczenia o niezaleganiu w podatkach konieczne jest nowe pefnomocnictwo
do | MUS, czy tez waznosc zachowuje zfozone poprzednio?

Odpowiedz

Przy zmianie wtasciwosci urzedu nie ma obowigzku ponownego sktadania petnomocnictwa.



Pytanie

Czy zawiadomienia w sprawach karnych skarbowych (w sytuacji niewszczecia postepowania
przygotowawczego) bedq przekazywane do NUS witasciwych dla podatnikow od 1 stycznia 2021
roku?

Odpowiedz

Postepowania karne skarbowe prowadzone przed 1 stycznia 2021 r. kontynuowane sg przez urzedy
skarbowe wtasciwe przed zmiana.

Pytanie

Jezeli spotka ma nadptate w podatku VAT i w 2020 roku i wystosowata pismo o przerachowanie na
przyszie zobowiqgzania to po 01.01.2021 roku nowy US zwrdci pozostatq nadptate, czy bedzie dalej
rozliczat zgodnie z dyspozycjq spotki pozostatq czesc¢ nadptaty?

Odpowiedz

Wtasciwy po zmianie urzad skarbowy bedzie dalej rozliczat powstatg nadptate zgodnie z dyspozycja
spofki.

Pytanie

Czy nadpfata w podatku VAT w poprzednim urzedzie skarbowym moze byc¢ wykorzystana po zmianie
urzedu?

Odpowiedz
Tak, urzad skarbowy wtasciwy po zmianie bedzie dalej rozliczat powstatg nadptate.
Pytanie

Whniosek o niezaleganiu z podatkami ztozony w 2020 roku w obecnym Urzedzie bedzie wystawiony
przez ten Urzqd?

Odpowiedz

Whioski o wydanie zaswiadczenia o niezaleganiu bedg realizowane przez urzedy skarbowe zgodnie z
wiasciwoscig na dzien wydania zaswiadczenia.

Pytanie
Gdzie nalezy kierowac wniosek o wydanie certyfikatu rezydencji do Lublina czy do Warszawy?
Odpowiedz

Whioski o wydanie certyfikatu rezydencji dla podmiotéw polskich sktadamy do US wtasciwych dla tych
podmiotéw.

Pytanie

Czy w przypadku wniosku o stwierdzenie nadpfaty oraz zaliczenie jej na poczet przyszfych
zobowiqzan podatkowych (ztoZonego w 2020 r.), zaliczenie na poczet zobowigzania, powstatego po
01.01.2021 roku oraz wydanie postanowienia nastqpi przez | MUS (dot. Podmiotu kluczowego)? Czy
nierozpatrzone wnioski o zaliczenie na poczet przysztych zobowiqzan oraz zfozone w grudniu 2020 r.,
winny byc przekazane do wtasciwego US (IMUS)?

Odpowiedz

Zgodnie z zasadg ciggtosci postepowania wiasciwym urzedem do rozpatrzenia sprawy jest organ
wiasciwy w dniu ztozenia wniosku o stwierdzenie nadptaty, czyli w tym przypadku | MUS. O wynikach
zakonczonego postepowania zostanie poinformowany przez urzad wtasciwy na dzied 1.01.2021 r.
Wtasciwy po zmianie urzad skarbowy rozliczy stwierdzong nadptate zgodnie z dyspozycja spotki.



Kiedy zmiany i informacje o zmianach, aktualizacje

Pytanie

0Od kiedy doktadnie zmienia sie dla danej firmy wtasciwos¢ urzedu skarbowego?
Odpowiedz

Zmiana witasciwosci naczelnika urzedu skarbowego, nastgpita z 1 stycznia 2021 r. zgodnie z
rozporzadzeniami Ministra Finanséw, Funduszy i Polityki Regionalnej:

* z 28 grudnia 2020 r. w sprawie niektorych podatnikéw i ptatnikdw, w odniesieniu do ktérych
zadania sg wykonywane przez naczelnika urzedu skarbowego innego niz wiasciwy miejscowo
(Dz. U. 2020 poz. 2456) - https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2020/2456 ,

* z 28 grudnia 2020 r. zmieniajgcego rozporzadzenie w sprawie witasciwosci organow
podatkowych (Dz. U. 2020 poz. 2410) - https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2020/2410

Pytanie
Czy firma dostanie oficjalng informacje do jakiego urzedu zostanie przypisana?

Powiadomienie o zmianie wfasciwosci urzedu skarbowego zostanie przestane przez nowy urzad
skarbowy.

Pytanie
Z ktérego urzedu skarbowego podmiot otrzyma informacje o zmianie wtasciwego?
Odpowiedz

Informacja zostanie przestana przez urzad skarbowy wtasciwy na 1 stycznia 2021 r., czyli urzad
wiasciwy po zmianie.

Pytanie

Czy do zmiany urzedu skarbowego na wyspecjalizowany urzad skarbowy potrzebna jest aktualizacja
VAT-R?

Odpowiedz

Nie. Zmiana wtasciwosci urzedu skarbowego, ktéra nastgpita 1 stycznia 2021 r. w zwigzku z nowelizacjg
przepiséw, nie powoduje koniecznosci sktadania do urzedu skarbowego aktualizacji VAT-R.

Pytanie

Gdzie mozna przeczyta¢ i ustali¢, ktdry wyspecjalizowany urzad skarbowy bedzie wtasciwy dla danej
firmy.

Odpowiedz

Terytorialny zasieg dziatania naczelnikdéw wyspecjalizowanych urzedéw skarbowych zostat okreslony
w zatgczniku do rozporzadzenia Ministra Finansdw, Funduszy i Polityki Regionalnej z 28 grudnia 2020r.
w sprawie niektdrych podatnikéow i ptatnikéw, w odniesieniu do ktérych zadania sg wykonywane przez
naczelnika urzedu skarbowego innego niz wtasciwy miejscowo (Dz. U. 2020 poz. 2456).

Pytanie

Czy w zwigzku z przekroczeniem przychodu 50 min euro i przejsciem firmy do | MUS trzeba ztozy¢
aktualizacje VAT-R, NIP-8, aktualizacje danych dotyczacych kas fiskalnych podatnika?


https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2020/2456
https://dziennikustaw.gov.pl/DU/2020/2410

Odpowiedz

Zmiana witasciwosci urzedu nastgpita automatycznie z mocy przepiséw prawa, dlatego tez nie ma
koniecznosci dokonywania w tym zakresie aktualizacji danych rejestracyjnych w urzedzie skarbowym.

Pytanie

Czy w przypadku spetnienia kryterium do objecia nowym rozporzadzeniem tj. w sytuacji zmiany
wtasciwego US z 1 stycznia 2021 roku konieczne bedzie dokonanie zawiadomienia dotychczas
witasciwego US?

Odpowiedz

Zmiana wiasciwosci naczelnika urzedu skarbowego, ktdra nastgpita 1 stycznia 2021 r. w zwigzku z
nowelizacjg rozporzadzen, powoduje automatyczne przypisanie podmiotéw do witasciwego urzedu
skarbowego oraz nie powoduje koniecznosci sktadania do urzedu skarbowego zawiadomienia o jego
zmianie.

Pytanie

Kiedy urzad skarbowy poinformuje o zmianie wiasciwosci i przypisaniu do nowego urzedu
skarbowego?

Odpowiedz
Informacje o zmianie wtasciwosci urzedu skarbowego podmioty otrzymajg w styczniu 2021 r.
Pytanie

Ktéry Urzad bedzie dokonywat powiadomienia o zmianie wfasciwosci? Nowy czy wtasciwy do
31.12.2020 r?

Odpowiedz

Takie powiadomienie bedzie przestane przez urzad skarbowy wtasciwy po zmianie.

Pytanie

Czy zmianie ulegna opiekunowie spétek?

Odpowiedz

Istnieje prawdopodobienstwo, ze zmianie ulegnie dotychczasowy opiekun spofki.

Pytanie

Czy tzw. duze podmioty otrzymajg nowych opiekundéw i czy zostang o tym poinformowane?
Odpowiedz

Kazdemu podmiotowi bedgcemu we wtasciwosci | Mazowieckiego Urzedu Skarbowego w Warszawie
zostanie wyznaczony opiekun. Dane opiekuna bedga przekazane w pisemnym powiadomieniu.

Pytanie

Czy informacje o zmianie urzedu skarbowego firma otrzyma przed ustawowym terminem zfozenia
deklaracji VAT za 12/2020? Co w przypadku, gdy deklaracja zostanie btednie przestana, bo
informacja przyjdzie za p6zno?

Odpowiedz

Informacje na temat zmiany wtasciwosci urzedy skarbowe bedg wysytaty w styczniu 2021 r., przy czym
brak otrzymania takiego powiadomienia przed terminem ztozenia deklaracji JPK_V7M za 12/2020 nie



oznacza, ze wtasciwo$¢ urzedu nie zostata zmieniona. W przypadku ztozenia deklaracji do
niewtasciwego urzedu skarbowego, zostanie ona przekazana zgodnie z wtasciwoscia.

Pytanie

Czy podatnik sam ma ztozy¢ wniosek o przeniesieniu do innego US ze wzgledu na obroty czy to US
powiadomi podatnika?

Odpowiedz

Zmiana witasciwosci urzedu skarbowego, ktéra nastgpita 1 stycznia 2021 r. w zwigzku z nowelizacja
przepisdw, spowodowata automatyczne przypisanie podmiotéw do witasciwego urzedu skarbowego.
Nie ma w tym przypadku obowigzku sktadania do urzedu skarbowego zawiadomienia o jego zmianie.

Pytanie

Czy podatnicy, ktorych obejmie zmiana wtasciwosci, beda musieli zawiadamia¢ organ podatkowy o
przynaleznosci do innego US? Jesli tak, to w jakim terminie? Co z podmiotami, ktére ztozyty
zawiadomienie o zmianie wtasciwosci US do 15 paZdziernika 2020 roku, a ktorzy jednak zgodnie z
projektem rozporzadzen wrdcg do poprzednich US?

Odpowiedz

Zmiana wtasciwosci urzedu nastgpita automatycznie z mocy przepiséw prawa, dlatego tez nie ma
obowigzku sktadania do urzedu skarbowego zawiadomienia o zmianie urzedu.

Pytanie

Prosze o informacje, czy podmioty, ktére na mocy obecnie obowigzujgcego rozporzadzenia nie bedg
juz spetniaty kryteriow do objecia wyspecjalizowanym US, beda automatycznie powracaty do
urzedow wiasciwych miejscowo czy tez konieczne bedzie dokonanie zawiadomienia?

Odpowiedz

Zmiana wtasciwosci naczelnika urzedu skarbowego, ktéra nastgpita 1.01.2021 roku w zwigzku z
nowelizacjg przepisow powoduje automatyczne przypisanie podmiotow do wiasciwego urzedu
skarbowego oraz nie powoduje koniecznosci sktadania do urzedu skarbowego zawiadomienia o jego
zmianie.

Pytanie

Jesli przeniesienie jest "automatyczne" bez zgtoszen, to kogo dotyczy przepis § 7 , Podatnicy i
ptatnicy zawiadamiajq, w formie pisemnej, o zmianie wtasciwosci dotychczas wtasciwego naczelnika
urzedu skarbowego w terminie (...)” ?

Odpowiedz

Z mocy prawa podatnicy i ptatnicy, dotychczas obstugiwani przez wyspecjalizowane urzedy skarbowe,
niespetniajgcy kryteridw, o ktérych mowa w § 2 ust. 1 rozporzadzenia w sprawie niektdrych
podatnikow i ptatnikdw, w odniesieniu do ktérych zadania wykonywane sg przez naczelnika urzedu
skarbowego innego niz wtasciwy miejscowo, zostajg wytaczeni z tej kategorii podatnikdw. Natomiast
podmioty spetniajgce te kryteria sg automatycznie do niej zaliczane i przypisywane do urzedu
wiasciwego do obstugi danej kategorii podatnikéw i ptatnikéw. § 7 rozporzadzenia dotyczy podatnikéw
i ptatnikdw zaliczanych lub wytaczanych po 1 stycznia 2021 r.

Pytanie

Jezeli przychodowy prég nie zostanie przekroczony w 2020 roku, czy mamy to zgtosic i kiedy?



Odpowiedz

Wytaczenie z kategorii, o ktorej mowa w § 2 ust. 1 pkt 13—16 rozporzadzenia w sprawie niektérych
podatnikéw i ptatnikdw, w odniesieniu do ktérych zadania sg wykonywane przez naczelnika urzedu
skarbowego innego niz wtasciwy miejscowo, nastepuje na podstawie danych za ostatnie dwa kolejne
lata podatkowe. W sytuacji gdy spotka w 2020 r. i 2021 r. nie przekroczy progu przychodowego,
wyltaczenie z kategorii podatnikéw i ptatnikdw obstugiwanych przez WUS nastgpi 1 stycznia 2023 roku.

W tym przypadku spdtka zobowigzana jest zawiadomi¢ o zmianie wtasciwosci dotychczas wtasciwego
naczelnika urzedu skarbowego w terminie do dnia 15 pazdziernika 2022 roku.

Pytanie
Jezeli przychodowy prég zostanie przekroczony w 2020 roku, czy mamy to zgtosic i kiedy?
Odpowiedz

Zaliczenie do kategorii, o ktorej mowa w § 2 ust. 1 pkt 13—16 rozporzadzenia w sprawie niektérych
podatnikéw i ptatnikdw, w odniesieniu do ktérych zadania sg wykonywane przez naczelnika urzedu
skarbowego innego niz wtasciwy miejscowo, nastepuje 1 stycznia drugiego roku nastepujgcego po
zakonczeniu roku podatkowego, w ktérym zostat spetniony warunek przychodowy (osiggniety zostat
wymagany prog przychodowy).

W sytuacji gdy podmiot w 2020 r. uzyskat przychéd w przedziale 3-50 min euro, zaliczenie do kategorii
podatnikéw i ptatnikdw obstugiwanych przez WUS nastgpi 1 stycznia 2022 r.

W tym przypadku podmiot zobowigzany jest zawiadomic o zmianie wtasciwosci dotychczas wtasciwego
naczelnika urzedu skarbowego w terminie do 15 pazdziernika 2021 roku.

Pytanie

Spoétka z o0.0. z kapitatem zagranicznym obrot okoto 1 min ztotych. Kiedy i jak zgtasza sie do innego
urzedu skarbowego?

Odpowiedz

W takim wypadku spétka nie ma obowigzku zawiadomienia o zmianie wfasciwosci. Z mocy prawa
bedzie objeta wtasciwoscig nowego US i tam powinna sktadac deklaracje.

Pytanie

Czy spétka (polski podatnik), dla ktérej obecnie wtasciwym jest Naczelnik Drugiego Slaskiego Urzedu
Skarbowego w Bielsku-Biatej, (jako jeden z wiasciwych dla spétki posiadajgcej Status kluczowego
podatnika), powinna dokona¢ zawiadomienia o zmianie witasciwosci urzedu w trybie § 7
obowiazujacego / projektowanego rozporzadzenia?

Odpowiedz

Zmiana wtasciwosci naczelnika urzedu skarbowego, ktéra nastgpita 1 stycznia 2021 r., byifa
automatyczna. Taka zmiana nie powoduje koniecznosci sktadania do urzedu skarbowego
zawiadomienia.

Pytanie
Czy wiasciwos¢ US dla szkét pozostaje bez zmian?
Odpowiedz

Jedynie obstuga uczelni (o przychodzie co najmniej 3 min euro) bedzie realizowana w
wyspecjalizowanych urzedach skarbowych.



Pytanie

Co ze spotkami osobowymi w kontekscie zarzagdzania bezposredniego i posredniego? Nadal duzy
urzad?

Odpowiedz

Zgodnie z nowymi kryteriami udziat kapitatu zagranicznego nie jest brany pod uwage. Do okreslenia
kryterium zaliczenia do kategorii podatnikéw i ptatnikdw obstugiwanych przez wyspecjalizowane
urzedy skarbowe, w przypadku spétek osobowych, bedzie brane jedynie kryterium przychodowe, tzn.
jezeli spotka osobowa w 2019 r. nie osiggneta przychodu co najmniej 3 min euro od 1 stycznia 2021 r.,
nie bedzie podlegata pod wtasciwos¢ wyspecjalizowanego urzedu skarbowego.

Pytanie

Czy od stycznia 2021 r. spotki komandytowe spetniajagce przestanki dochodowe w 2019 r.
"automatycznie" beda podlega¢ pod duze urzedy? Jak rozumiem do kornca 2020 r. spotki
komandytowe w ogdle nie podlegaty pod duze urzedy?

Odpowiedz

Jesli spbétka komandytowa spetni kryterium przychodowe w 2019 r., to automatycznie bedzie podlegaé
pod wtasciwos¢ wyspecjalizowanego urzedu skarbowego.

Pytanie

Spotki zagraniczne bez siedziby w Polsce ale zarejestrowane w Polsce do podatku VAT - zmieniajg
Urzad Skarbowy czy zostaje nadal ten sam ?

Odpowiedz

Przedsiebiorcy zagraniczni nieposiadajagcy w Polsce statego miejsca prowadzenia dziatalnosci
gospodarczej, w zakresie podatku VAT, bedg tak jak dotychczas, obstugiwani przez Drugi Urzad
Warszawa-Srédmiescie.

Pytanie
Czy dla wszystkich jednostek samorzadu terytorialnego zmienia sie wtasciwos¢ US?
Odpowiedz

Jednostki samorzadu terytorialnego (poza jednostkami budzetowymi) zostaty zaliczone do kategorii
podatnikéw i ptatnikéw wymienionych w § 2 ust. 1 pkt 11 rozporzadzenia w sprawie niektdrych
podatnikow i ptatnikdw, w odniesieniu do ktérych zadania sg wykonywane przez naczelnika urzedu
skarbowego innego niz witasciwy miejscowo i od 1 stycznia 2021 r. w odniesieniu do tej kategorii
wiasciwe bedg zgodnie z zatgcznikiem do zmienionego rozporzadzenia — wyspecjalizowane urzedy
skarbowe wtasciwe miejscowo (z wytgczeniem | Mazowieckiego Urzedu Skarbowego w Warszawie).

Pytanie

Czy UPL-1, ktdry jest juz sporzadzony ale nie zostat jeszcze wystany do US i zostanie wystany po
1.01.2021 r. musi zostaé wystany do | MUS? Czy moze zostaé wystany jeszcze do starego US?

Odpowiedz

Jesli podmiot 1 stycznia 2021 r. zmieni wtasciwos$¢ na | MUS, to po tej dacie dokument nalezy wystaé
juz do urzedu wiasciwego po zmianach, czyli do | MUS.

Pytanie



Czy po zmianie wiasciwosci urzedu, deklaracje JPK_V7M za grudzien bedzie nalezato sktada¢ do
nowego urzedu skarbowego?

Odpowiedz

Od 1 stycznia 2021 r. deklaracje JPK_VAT oraz korekty tych dokumentdw za okresy rozliczeniowe
wczesniejsze niz ta data, w tym za ostatni okres rozliczeniowy 2020 r., sktada sie do urzedu skarbowego
wiasciwego po zmianie (art. 18a ustawy Ordynacja podatkowa).

Oznacza to, ze deklaracje JPK_V7M za grudziert 2020 r. lub JPK_V7K za IV kwartat 2020 r. nalezy ztozy¢
do nowego urzedu skarbowego. Dotyczy to takze wptat zobowigzan z tytutu podatkéw za grudzien
2020 r. (innych niz dokonywane na mikrorachunek podatnika), ktére nalezy dokona¢ na rachunek
nowego urzedu skarbowego.

Rowniez korekty deklaracji sporzadzane od 1 stycznia 2021 r. sktadane bedg juz do nowych urzedéw
niezaleznie od okresu, ktérego dotycza.

Pytanie

Czy korekty JPK i VAT-7 za okresy do korca 2020 roku bedg od 1.01.2021 roku sktadane do nowego
us?

Odpowiedz

Korekty deklaracji/zeznari/informacji (w tym korekty JPK i VAT-7) sporzadzane po 31.12.2020 r.,
niezaleznie od okresu, ktdrego dotyczg nalezy sktadaé do urzedu skarbowego wtasciwego miejscowo
po zmianie.

Pytanie

Czy po zmianie wtasciwosci US deklaracje CIT za rok 2020 nalezy ztozyé do nowego urzedu i wptaty
tez nalezy tam dokonywac?

Odpowiedz

Podmioty, u ktérych rok podatkowy zakoriczyt sie 31 grudnia 2020 r., zeznanie CIT za 2020 rok powinny
ztozy¢ do urzedu skarbowego wtasciwego na dzien 1 stycznia 2021 roku, a wiec do urzedu wtasciwego
po zmianie.

Z kolei podmioty, u ktérych rok podatkowy nie pokrywa sie z rokiem kalendarzowym i zakonczyt sie po
31 grudnia 2020 r., zeznanie CIT za ten rok powinny ztozy¢ do urzedu skarbowego, ktdry byt wtasciwym
w pierwszym dniu tego roku podatkowego.

Woptaty podatku dokonywane s3 tak jak dotychczas na mikrorachunek przedsiebiorcy, ktdry nie ulega
zmianie.

Pytanie
Ktéry urzad bedzie realizowat zwroty VAT za pazdziernik i listopad?
Odpowiedz

Jesli termin zwrotu podatku VAT za pazdziernik i listopad 2020 roku przypada na styczen 2021 roku, a
podmiot 1 stycznia 2021 r. zmienit wiasciwosé miejscowg, zwrotu dokona juz nowy urzad skarbowy.

Pytanie

Czy zaliczka na podatek dochodowy od oséb prawnych za grudzien ptacona w styczniu réwniez
bedzie odprowadzana do nowego US?

Odpowiedz



Woptaty podatku dokonywane sg tak jak dotychczas na mikrorachunek przedsiebiorcy, ktdry nie ulega
zmianie.

Pytanie

Jesli jestem niewielka spotka z o0.0. z kapitatem zagranicznym, obecnie podlegam pod | Mazowiecki
US, to czy deklaracje za 2020 np. PIT-4R w 2021 sktadam do zwyktego US?

Odpowiedz

Deklaracje PIT za 2020 rok nalezy ztozy¢ do urzedu skarbowego wtasciwego na dzien 1 stycznia 2021
roku, a wiec do urzedu skarbowego wtasciwego po zmianie. W tym przypadku do zwyktego US.

Jezeli rok podatkowy jest od 01.04.2020 roku do 31.03.2021 roku, to rozumiem, Ze zeznanie roczne
CIT-8 sktadane jest do obecnego Urzedu Skarbowego?

Odpowiedz

Podmioty, u ktérych rok podatkowy nie pokrywa sie z rokiem kalendarzowym i zakoriczyt sie po 31
grudnia 2020 r., zeznanie CIT za ten rok powinny ztozy¢ do urzedu skarbowego, ktéry byt wtasciwy w
pierwszym dniu tego roku podatkowego.

Pytanie
PIT-11 za 2020 rok sktadamy do nowego urzedu skarbowego?
Odpowiedz

Deklaracje PIT-11 za 2020 rok nalezy ztozy¢ tak jak dotychczas do urzedu skarbowego wtasciwego ze
wzgledu na adres zamieszkania podatnika. Zmiana wfasciwosci urzedu dla ptatnika nie ma tutaj
znaczenia.

Pytanie

Gdzie wysytamy deklaracje POG za grudzien 2020 roku, ktory urzad skarbowy przejmuje ten podatek
w ramach centralizacji?

Odpowiedz

Wprowadzone zmiany nie dotyczg podatnikdw i ptatnikdw w zakresie podatku akcyzowego, podatku
od gier lub podatku od wydobycia niektérych kopalin tych podatkéw. Rozliczenie tych podatkéw
pozostaje bez zmian.

Pytanie

Ktéry urzad bedzie realizowat zwrot podatku z deklaracji ztozonej w 2020 roku ale z terminem zwrotu
w 2021 rok?

Odpowiedz

Jesli urzad skarbowy, do ktérego ztozona zostata deklaracja z wykazang kwotg zwrotu VAT nie dokona
tego zwrotu do korica 2020 roku, to zwrotu tego podatku dokona urzad skarbowy wtasciwy po zmianie.

Pytanie

Sktadam korekte np. JPK_VAT7M po 01.01.2021 roku dotyczacg okresu roku 2020, do nowego
urzedu skarbowego zgodnie ze zmiang wfasciwosci, czy wierzycielem zalegtosci w przypadku jej
wystgpienia jest nowy urzad skarbowy ?

Odpowiedz



Korekty JPK_VAT7m sporzadzane po 31.12.2020 r., niezaleznie od okresu, ktérego dotyczg nalezy
sktadac¢ do urzedu skarbowego witasciwego miejscowo po zmianie.

Wierzycielem zalegtosci wynikajacych z deklaracji podatkowych ztozonych do urzedu skarbowego lub
decyzji wydanych przez urzad skarbowy przed 1 stycznia 2021 roku jest urzad skarbowy wtasciwy
przed zmiang tylko w sytuacji utrwalenia jego wtasciwosci. Urzad wtasciwy przed zmiang

pozostanie wierzycielem naleznosci, dla ktdrych toczy sie lub toczyta kontrola podatkowa,
postepowanie podatkowe lub jest w toku postepowanie egzekucyjne.

Pytanie

Czy skfadka podatku CIT-10 za 12.2020 roku ptatna do 7.01.2021 roku bedzie juz ptacona na konto
nowego US?

Odpowiedz

Tak, do nowego urzedu witasciwego po zmianach.

Pytanie

Czy deklaracje WZS-1R za 2020 r. nalezy ztozy¢ do nowego US?
Odpowiedz

Jesli podmiot 1 stycznia 2021 r. zmienit wtasciwos¢ miejscowg, roczng deklaracje o wysokosci zysku
(straty) osiggnietego przez jednoosobowg spotke Skarbu Panstwa i o wptatach z zysku WZS-1R za 2020
rok nalezy ztozy¢ do urzedu skarbowego wtasciwego na 1 stycznia 2021 roku, a wiec do urzedu
skarbowego wtasciwego po zmianie.

Pytanie

Czy w przypadku zaptacenia podatku omytkowo do US wiasciwego do 31.12.2020 roku, urzad
przeksieguje wptate do US wtasciwego po 1.01.2021 roku?

Whptaty podatku dokonywane sg tak jak dotychczas na mikrorachunek przedsiebiorcy, ktdry nie ulega
Zmianie.

Pytanie
Do ktdrego urzedu skarbowego nalezy ztozy¢ CIT10Z i IFT-2R po 1 stycznia 2021 roku?
Odpowiedz

W przypadku ptatnikéw, ktérych rok podatkowy zakonczyt sie 31 grudnia 2020 r., deklaracje CIT-10Z
oraz informacje IFT-2R za rok 2020, nalezy ztozy¢ do Lubelskiego Urzedu Skarbowego w Lublinie.

Ptatnicy, u ktérych rok podatkowy nie pokrywa sie z rokiem kalendarzowym i zakonczyt sie po 31
grudnia 2020 r. deklaracje CIT-10Z oraz informacje IFT-2R za ten rok podatkowy powinni ztozyé do
urzedu skarbowego, ktory byt wtasciwy w pierwszym dniu tego roku podatkowego.

Pytanie

Gdzie nalezy ztozy¢ zeznanie roczne za 2020 rok oraz wszystkie deklaracje/informacje za rok 2020 i
grudzien 2020?

Odpowiedz

Deklaracje JPK_V7M za grudziert 2020 lub JPK_V7K za IV kwartat 2020 roku nalezy ztozy¢ do urzedu
skarbowego wtasciwego na 1 stycznia 2021 roku, a wiec do urzedu skarbowego wtasciwego po zmianie.



Podmioty, u ktorych rok podatkowy zakonczyt sie 31 grudnia 2020 r., zeznanie CIT za 2020 rok powinny
ztozy¢ do urzedu skarbowego witasciwego na 1 stycznia 2021 roku, a wiec do urzedu wiasciwego po
zmianie.

Podmioty, u ktérych rok podatkowy nie pokrywa sie z rokiem kalendarzowym i zakoriczyt sie po 31
grudnia 2020 r., zeznanie CIT za ten rok podatkowy powinny ztozy¢ do urzedu skarbowego, ktéry byt
wiasciwy w pierwszym dniu tego roku podatkowego.

Deklaracje PIT za 2020 rok nalezy ztozy¢ do urzedu skarbowego wtasciwego na 1 stycznia 2021 roku, a
wiec do urzedu skarbowego wtasciwego po zmianie.

Pytanie

Czy zmiana US od 01.01.2021 r. spowoduje takze zmiane mikrorachunku podatkowego i trzeba taki
nowy rachunek wygenerowac?

Odpowiedz

Wptaty podatku dokonywane sg tak jak dotychczas na mikrorachunek przedsiebiorcy, ktdry nie ulega
zmianie.



